[image: ]
Мурманская область
Администрация Кольского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.01.2024			г. Кола				№ 147

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых
планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, пунктом 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ
«О концессионных соглашениях» администрация п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году.

2. Указанный перечень разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации (https://torgi.gov.ru/), а также на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кольский район в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кольского района	    			                           А.П. Лихолат
Утвержден
постановлением
администрации Кольского района
[bookmark: _GoBack]от 31.01.2024 № 147

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	№ п/п
	Наименование и характеристика объекта, планируемая мощность
	Место расположение объекта
	Отрасль и сфера использования объекта
	Предмет концессионного соглашения
	Основные технико-экономические характеристики объекта, краткое описание
	Планируемый срок действия концессионного соглашения
	Предполагаемый объем инвестиций
	Правоустанавливающие документы на объект (включая свидетельства о государственной регистрации права)
	Ответственный исполнитель (Ф.И.О., должность, тел.,
e-mail)»

	1.
	Электрическая котельная 8,60 Гкал/ч, тепловые сети теплоснабжения и ГВС

	н.п. Междуречье, с.п. Междуречье Кольского района
	Теплоснабжение МКД и СКБ (отопление, ГВС)
	Проектирование. Реконструкция или модернизация комплекса объектов теплоснабжения и горячего водоснабжения, включая модернизацию технологического процесса с  переходом на закрытую систему ГВС
	Год постройки –1974 г. Установленная мощность 8,60 Гкал/ч, тепловая нагрузка потребителей – 2,8240 Гкал/ч.
Протяженность: 6402 м – тепловая сеть;
3412 м – горячего водоснабжение
	Срок не установлен
	-
	Распоряжение №152-р от 29.12.2016 г. Министерства юстиции Мурманской области
	А.В. Река Генеральный директор МКУ «ХЭС Кольского района»,
тел.: (881553)3-36-95, zhkh@akolr.gov-murman.ru

_________________
image1.jpeg
\\\\\\\\\\IIINII//{

é